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LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 10 de julio de 2014

N° ROL N° SOLICITUD INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
001197-2014 985811 MENOTROP
001198-2014 997576 HIT
001199-2014 998793 FR FARMAREBAJAS
001200-2014 975026 SANTIAGO AUTOSHOPPING
001201-2014 975027 SANTIAGO AUTOSHOPPING
001202-2014 940727 OPORTO HOTELES BOUTIQUE
001203-2014 975011 AUTOMALL
001204-2014 854061 VALERY
001205-2014 823470 QUILAPAYUN
001206-2014 1015366 JLB TIERRA DEL FVEGO CHARCUTERIA
001207-2014 791227 MAESTRO HOME CENTER (NULIDAD)
001208-2014 984243 TOMATES R.O.C.
001209-2014 1010504 AMOPEX
001210-2014 957145 PANORAMA
001211-2014 1046466 OXICLEAN
001212-2014 1024685 SKC CONSULTING GROUP
001213-2014 1069056 4UKIDS
001214-2014 1015234 ITV - DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL
001215-2014 1021340 FUNDACION ISLA GRANDE
001216-2014 994119 FUSION
001217-2014 1058900 SCIENTIFIC MEDICA
001218-2014 1035252 ARIBA
001219-2014 1031850 BRAZIL MACHINERY SOLUTIONS THE

INVENTIVE GLOBAL PARTNER

001220-2014 999507 PROTECTIS
001221-2014 1061844 CARAVAN
001222-2014 921677 CUORE ESSENTIALS SPA
001223-2014 1034363 BASTIAS AGLOMERADOS DE HORMIGON
001224-2014 1045307 DOUBLECLICK
001225-2014 1061700 SCHOELLER ALLIBERT
001226-2014 1062290 ZEKUKIT
001227-2014 1062289 ZEKUKIT
001228-2014 1045084 ARGANOIL
001229-2014 1027195 MEDITACION TRASCENDENTAL
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1062284
1059382
1016776
1046464
1005780
1004181
1005782
1024056
1023215
1032358
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1021429
1034452
1012339
990917

948003

959774

2024-97

2152-99

1766-00

995-98

ZEKUKIT 1.- Ingreso a Tramite
INCOSEG 1.- Ingreso a Tramite
FIT 1.- Ingreso a Tramite
OXICLEAN 1.- Ingreso a Tramite
G 1.- Ingreso a Tramite

"CALO CRECIMIENTO INTELIGENTE" 1.- Ingreso a Tramite
G 1.- Ingreso a Tramite
ILEVO 1.- Ingreso a Tramite

ANDES MOTOR 1.- Ingreso a Tramite

DISMENAL 1.- Ingreso a Tramite
TIRMA 1.- Ingreso a Tramite
POPETAS 1.- Ingreso a Tramite
GASTREZOL 1.- Ingreso a Tramite
ALES 1.- Ingreso a Tramite
AEROLINE 1.- Ingreso a Tramite

MICHAEL KORS 1.- Ingreso a Tramite

KINETICO 1.- Ingreso a Tramite

METODO PARA PREPARAR UN
COMPUESTO ENANTIOMERO (-)-CIS-4-
AMINO-5-FLUORO-1-(2-HIDROXIMETIL-
1,3-OXATIOLAN-5-IL)-1H-PIRIMIDIN-2-
ONA, SUS SALES, ESTERES O SALES DE SUS
ESTERES.

COMPOSICION FARMACEUTICA QUE
COMPRENDE UN COMPLEJO INSOLUBLE
EN AGUA DE DERIVADOS DE PIRROL 2,5-
DIONA-3,4-BIS (1-H-INDOL-3-IL)
SUSTITUIDOS Y UN POLIMERO IONICO
INSOLUBLE EN AGUAY SU PROCEIMIENTO
DE PREPARACION, UTIL PARA MEJORAR
LA BIODISPONIBILIDAD DE COMPUESTOS
ESCASAMENTE SOLUBLES.

METODO PARA PRODUCIR UN MAMIFERO 1.- Ingreso a Tramite
QUE TIENE UN SEXO PREDETERMINADO; Y

METODO PARA CLASIFICAR CELULAS DE

ACUERDO A SUS CARACTERISTICAS

SEXUALES.

COMPUESTOS DERIVADOS DE BENZOIL-
METIONINA O BENZOIL-SERINA
SUSTITUIDOS, INHIBIDORES DE
PROTEINAS ISOPRENIL TRANSFERASAS;
COMPOSICION FARMACEUTICA DE
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Tribunal

Industrial

001251-2014

001252-2014

001253-2014

T
l?) de Propiedad
I

894-06

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 10 de julio de 2014

DICHOS COMPUESTOS; Y USO DEL
COMPUESTO Y DE LA COMPOSICION EN
EL TRATAMIENTO DEL CANCER,
RESTENOSIS Y/O ATEROSCLEROSIS.

ESTRUCTURA PROTECTORA PARA
VENTANA POSTERIOR DE LA CABINA DE
CAMIONETAS, FORMADA POR UNA
ESTRUCTURA DE CONTORNO TRAPECIAL
CON DOS ELEMENTOS VERTICALES
RECTOS Y UNA MALLA DE RETICULA
ORTOGONAL.

1241-00 COMPOSICION FARMACEUTICA ESTERIL

275-05

PARA ADMINISTRACION PARENTERAL
QUE COMPRENDE UNA EMULSION DE
ACEITE EN AGUA DONDE EL PROPOFOL
ESTA EMULSIFICADO CON AGUAY
ESTABILIZADO CON EL SURFACTANTE
FOSFATIDO DE HUEVO Y QUE TAMBIEN
COMPRENDE EDETATO DE DISODIO EN
UNA CONCENTRACION MOLAR DE 3X10-5
A 9X10-4; Y USO COMO ANESTESICO.

COMPUESTOS ESPECIFICOS DERIVADOS
DE PIRAZOLO[1,5-A]PIRIMIDINA
SUSTITUIDOS; INHIBIDORES DE LA
QUINASA DEPENDIENTE DE CICLINA;
COMPOSICION FARMACEUTICA; Y USO DE
LOS COMPUESTOS EN EL TRATAMIENTO
DE CANCER DE VEJIGA, MAMA, COLON,
RINON, HIGADO, PULMON, CANCER
PULMONAR MICROCITICO, ESOFAGO,
VESICULA BILIAR, OVARIO Y OTRAS.
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MAF/med

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
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